
ZARZĄDZENIE NR AO.120.10.2022 
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkania chronionego 
treningowego znajdującego się w Nowym Tomyślu przy ul. Poznańskiej 32/4 

Na podstawie § 3 ust. 2 uchwały nr V/37/2019 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 30 stycznia 
2019r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 
chronionym treningowym zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkania chronionego treningowego, 
znajdującego się w Nowym Tomyślu przy ul. Poznańskiej 32/4 w wysokości 1105,36 zł, co 
w przeliczeniu na liczbę miejsc w mieszkaniu wynosi 221,07 zł, na miesiąc na jednego mieszkańca. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Nowym Tomyślu. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i stanowi podstawę do ustalenia odpłatności 
za pobyt w mieszkaniu chronionym treningowym od następnego miesiąca przypadającego po 
miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 Starosta 
 

Andrzej Wilkoński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38CE7FC6-EE2D-460A-AC49-507D09735973. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



